
   
,v,

Městska cast Praha 9

1C0; 00063894

se sidlem: Sokolovské 14/324, 190 00 Praha - Vysočany

zastoupena: Mgr. To "

číslo bankovního účtu

(dále jen „MC“)

CENTRAL GROUP 63. investiční s.r.o.

IČO: 06239714

se sídlem Na strži 1702/65, Nusle, 140 00 Praha 4

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 278697

zastoupena: CENTRAL GROUP a.s., na základě plné moci, která je zastoupena Tomášem Koudelkou,

na základě pověření

(dále jen „CG“)

uzavírají ve smyslu § 2184 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto

SMĚÍINOU s_MLouvu
 

 

č. Sl96/2023/211/ÚI

č. 2023IOSMl0270/OSME

. Článek 1.

Uvodní ustanovení

1.1 Předmětem této smlouvy je směna pozemků, jak jsou specifikovány níže.

1.2 Pojednává—li tato smlouva o vlastnictví MČ, pak je tím myšleno vlastnictví Hlavního města Prahy se

svěřenou správou nemovitosti MČ.

Článek 2.

Předmět smlouvy

2.1 MČ je vlastníkem následujících pozemků v katastrálním území Vysočany, obec Praha:

a) parc. č. 376/16, ostatní plocha — zeleň, () výměře 63 m2, na LV č. 715, a

b) parc. č. 376/17, ostatní plocha — zeleň, o výměře 577 m2, na LV č. 715,

c) parc. č. 369/7, ostatní plocha — jiná plocha, o výměře 44 m2, který vznikl oddělením od

pozemku parc. č. 369/3 na LV č. 715, na základě Geometrickěho plánu č. 3431-118/2023,

schváleného Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha

dne 8. 11. 2023. pod č. PGP-5079/2023-101 pro k. ú. Vysočany, který jako tvoří nedílnou

součást této smlouvyjako její Příloha 1 (dále jen „Geometrický p|án“),

d) parc. č. 387/6, ostatní plocha — zeleň, o výměře 5 m2, který vznikl oddělením od pozemku

parc. č. 387 na LV č. 715, na základě Geometrickěho plánu,

e) podíl id. 1/2 na pozemku parc. č. 376/20, ostatní plocha — zeleň, o výměře 364 m2, na LV č.

4363

(pozemek parc. č. 376/16, 376/17, 369/7 a 387/6, a podíl id. 1/2 na pozemku parc. č. 376/20 dále

společně jen „Pozemky MC“)

2.2 CG je vlastníkem pozemku v k.ú. Vysočany, obec Praha, parc. č. 1842/13, ostatm’ plocha —— ostatní

komunikace, o výměře 595 m2, na LV č. 809 (dále jen „Pozemek CG“)

2.3 CG má zájem nabýt Pozemky MČ od MČ do svého vlastnictví směnou za Pozemek CG, a stejně

tak má MČ zájem nabýt Pozemek CG od CG do svého vlastnictví směnou za Pozemky MČ za

podmínek stanovených touto smlouvou.

2.4 Hodnota směňovaných pozemků dle této smlouvy se liší, kdy CG nabývá nemovité věci o celkové

obvyklé ceně 11.155.000,- Kč bez DPH, tj. 13.497.550,- Kč vč. DPH, a MC nabývá pozemek o

obvyklě ceně 1.755.000,- Kč bez DPH, tj. 2.123.550,- Kč vč. DPH, proto se strany dohodly, že CG



2.5

2.6

2.7

2.8

2.9

doplatí ve prospěch MČ částku odpovídající rozdílu obvyklých cen nemovitých věcí, a to částku ve

výši 11.374.000,- Kč vč. DPH. Částku dle předchozí věty uhradí CG bezhotovostním převodem na

bankovní účet MČ nejpozději do třiceti (30) dnů ode dne uzavření této smlouvy. Obvyklá cena

nemovitých věcí (cena v místě a čase obvyklá) je určena znaleckým posudkem č. 066379/2023,

vypracovaným Milošem Votočkem, ve spolupráci s KOPPREA Consulting, s.r.o. ze dne 01.11.2023,

kterýje součástí této smlouvy jako její příloha č. 2. Náklady na vypracování znaleckého posudku ve

výši 21.780,- Kč včetně DPH uhradí smluvní strany rovným dílem, tj. CG se zavazuje zaplatit ve

prospěch MČ částku ve výši 10.890,- Kč, a to bezhotovostním převodem na její bankovní účet

spolu s úhradou dle věty první a druhé tohoto odstavce.

MČ tímto převádí na CG vlastnické právo k Pozemkúm MČ se všemi jejich součástmi a

příslušenstvím, a CG tímto převádí na MC vlastnické právo k Pozemku CG se všemijeho součástmi

a příslušenstvím.

Každá ze smluvních stran za sebe prohlašuje, že jí vlastněné směňované nemovité věci nemají

právní vady, zejména Že nejsou zatíženy žádnými dluhy, zástavními právy, nájemními právy,

zákazem zcizení či zatížení, právem stavby, věcnými břemeny, předkupními právy, výhradou

vlastnického práva, výhradou zpětné koupě, výhradou zpětného prodeje, výhradou práva lepšího

kupce, ani žádnými jinými věcnými právy či závazkovými právy zjakékoliv převodní smlouvy či

smlouvy o smlouvě budoucí, a to vyjma zatížení zapsaných u Pozemků MČ ke dni uzavřené této

smlouvy na příslušném LV a vyjma následujících věcných břemen na Pozemku CG:

a) věcné břemeno inženýrské sítě kabelové vedení ve prospěch PREdistribuce, a.s.,

b) věcné břemeno inženýrské sítě komunikačního vedení ve prospěch SITEL, spol. s r.o.,

c) věcné břemeno inženýrské sítě dešťová kanalizační stoka ve prospěch nemovité věci

nezapsané v katastru nemovitostí,

d) věcné břemeno inženýrské sítě vodovodního řadu ve prospěch nemovité věci nezapsané

v katastru nemovitostí,

e) věcné břemeno inženýrské sítě kanalizačních splaškových přípojek ve prospěch nemovité věci

nezapsané v katastru nemovitostí,

f) věcné břemeno věcné břemeno stezky a cesty ve prospěch společnosti Střížkov Park k.s.

Každá ze smluvních stran za sebe dále prohlašuje, že proti ní není vedeno soudní, správní,

rozhodčí, daňové ani jiné řízení, které by dispozici se směňovanými pozemky jakkoli ovlivňovalo či

omezovalo, popřípadě soudní ani jiné řízení, které by se směňovaných pozemků jakkoli právně

dotýkalo. Každá ze smluvních stran za sebe dále prohlašuje, že proti ní není vedeno insolvenční

řízení, nebyl proti ní podán insolvenční návrh ani nebyl takový návrh zamítnut pro nedostatek

majetku, není v úpadku a ani se nenachází v takové situaci, kdy by tato skutečnost hrozila, nebyla

kvymožení pohledávky za ní nařízena exekuce či soudní výkon rozhodnutí, ani neexistuje

pravomocný či vykonatelný exekuční titul či pohledávka, která by mohla být exekucí postižena, ani

se nenachází vtakově situaci, kdy by takováto skutečnost hrozila. Vpřípadě nepravdivosti

kteréhokoliv zprohlášení vtomto odstavci je dotčená smluvní strana oprávněna od smlouvy

odstoupit.

Strany prohlašují, že se seznámily s právním i faktickým stavem směňovaných pozemků, tak, jak

lze právní stav zjistit z katastru nemovitostí a faktický stav vizuální prohlídkou, a souhlasí s ním, a

směňované pozemky do svého vlastnictví bez výhrad v uvedeném stavu.

Návrh na vklad dle této smlouvy podá CG k příslušnému katastrálnímu úřadu nejpozději do 30 dnů

ode dne uzavření této smlouvy nikoliv však dříve, než obdrží od MČ tzv. doložku správnosti dle ust.

§ 21 obecné závazné vyhlášky hl. m. Prahy č. 55/2000 Sb. HMP, kterou se vydává Statut hl. m.

Prahy, v platném znění. MČ se zavazuje o položku požádat do 10 pracovních dnů ode dne uzavření

této Smlouvy. Správní poplatek za návrh na vklad vlastnického práva hradí CG.

2.10 V případě, že příslušný katastrální úřad zamítne nebo odmítne návrh na vklad vlastnického

práva dle této smlouvy, jsou smluvní strany povinny bezodkladně, nejpozději však do 60 dnů uzavřít

novou obdobnou smlouvu, ve které budou odstraněny nedostatky, pro které příslušný katastrální

úřad návrh na vklad této smlouvy zamítl nebo odmítl,



2.11 Pozemky se považují za předané dnem pravomocného provedení vkladu vlastnického práva

příslušné stranykpříslušným pozemkům, a proto o předání mezi stranami nebude sepsán

předávací protokol.

Článek 3.

Závěrečná ustanovení

3.1 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, kdy dvě vyhotovení si ponechá MČ, a dvě

vyhotovení si ponechá CG přičemž jedno z nich podá CG v souladu s touto smlouvou

k příslušnému katastrálnímu úřadu společně s návrhem na vklad vlastnického práva.

3.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem

jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění

(dále jen „registr smluv“). Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí MC.

3.3. CG je srozuměn s publicitou obecních smluv, tj. že tato smlouva bude plně uveřejněna v registru

smluv a že její obsah může být sdélován žadatelům na základě zákona č. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu kinformacím, v platném znění. CG prohlašuje, že na žádnou část této

Smlouvy nepovažuje za důvěrnou a nevztahuje se na ni obchodní ani jiné tajemství.

3.4 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli

v tísni za nevýhodných podmínek.

3.5. Uzavření této Smlouvy schválilo Zastupitelstvo Městské části Praha 9 dne 5. prosince 2023, č. Us

ZMC 66/23

Přílohy: 1. Geometrický plán č. 3431-118/2023

2. Znalecký posudek č. 066379/2023 ze dne 01.11.2023

CENTRAL GROUP 63. investiční s.r.o. Městská část Praha 9

zast. CENTRAL GROUP a.s. zast. Mgr. Tomášem Portlíkem,

na základě plné moci, starostou   
která je zast. Tomášem Koudelkou

na základě pověření

 





 

řovÉŘENi

CENTRAL GROUP a.s.

IČ: 24227757

se sídlem: Na Strží 1702/65, 140 00 Praha 4

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17925

pověřuje tímto

To "

r.č.:

trvale bytem:

k činnosti spočívající v:

uzavírání, změnách a ukončování, včetně podpisu smluv, objednávek, žádosti, předávacích

protokolů a dohod týkajících se technické, dopravní a jiné infrastruktury, občanské vybavenosti či

veřejných prostranství a dodávek energií a médií, v nichž je jednou ze stran společnost CENTRAL

GROUP a.s., nebo kterákoli jiná společnosti koncernu CENTRAL GROUP, která k tomu společnost

CENTRAL GROUP a.s. zplnomocnila,

uzavírání, změnách a ukončování smluv o budoucích smlouvách o zřízení věcného břemene

(služebností) a smluv o zřízení věcného břemene (služebností) vztahující se kumístění a

provozování inženýrských sítí, dopravní a jiné infrastruktury, služebností průchodu a průjezdu

včetně staveništní dopravy, a to jak služebností pozemkových, tak osobních a včetně reálných

břemen, vnichž je jednou ze stran společnost CENTRAL GROUP a.s., nebo kterákoli jiná

společnost koncernu CENTRAL GROUP, která ktomu společnost CENTRAL GROUP a.s.

zplnomocnila;

podpisu návrhů a zpětvzetí návrhů na povolení vkladu práv a povinností k příslušnému

katastrálnímu úřadu, včetně vzdání se práva na odvolání, v nichž je jednou ze stran společnost

CENTRAL GROUP a.s., nebo kterákoli jiná společností koncernu CENTRAL GROUP, která k tomu

společnost CENTRAL GROUP as. zplnomocnlla, vyjma vkladů, kterými se zcizují bytové a

nebytové jednotky;

uzavírání, změnách a ukončování smluv o budoucích darovacích smlouvách a darovacích

smlouvách, smluv o budoucích nájemních smlouvách, nájemních smluv, smluv o budoucích

kupních smlouvách, kupních smluv, smluv o budoucích směnných smlouvách, směnných smluv,

smluv o výpůjčce, smluv o spolupráci (a jim obdobných smluv), a na ně navazujících předávacích a

jiných obdobných protokolů, jejíchž předmětem je sjednání práv a povinností, převod vlastnického

práva či dočasné užívání vztahující se k technické, dopravní či jiné infrastruktuře, občanské

vybavenosti či veřejným prostranstvím včetně dotčených pozemků (tj. pozemků, jichž jsou uvedené

prvky součástí, nebo na nichž jsou postaveny), v nichž je jednou ze stran společnost CENTRAL

GROUP a.s., nebo kterákoli jiná společnost koncernu CENTRAL GROUP, která k tomu společnost

CENTRAL GROUP a.s. zplnomocnila;

uzavírání, změnách a ukončování smluv o dílo na projekční činnost pro projekty kterékoliv

společnosti v rámci koncernu CENTRAL GROUP, v nichž je jednou ze stran společnost CENTRAL

CENTRAL GROUP a.s.

Na Strži 1702/65. 140 00 Praha 4 (společnost zapsána v 0R yam-aw Městským soudem v Praze, odd, B, vložka 17925, IČ: 24227757)

Koncem CENTRAL GROUP . Budova EMPlRlA, Na Strží 1702/65, 140 00 Praha 4 - Tel.: 226 222 222 - info@centraI-group.cz ' www.centralvgroupcz



 

GROUP a.s., nebo kterákoli jiná společnost koncernu CENTRAL GROUP, která k tomu společnost

CENTRAL GROUP a.s. zplnomocnila;

— uzavírání, změnách a ukončování smluv, žádostí, předávacích protokolu a dohod vztahujících se

kplnění povinností společností vrámci koncernu CENTRAL GROUP dle zákona o ochraně

zemědělského půdního fondu.

V Praze dne

 

CENTRAL GROUP a.s.

Mgr. Michaela Tomášková

mlstopředsed kyné představenstva

Pověření přijímám v plném rozsahu.

Tomáš Koudelka

   
Ověření- Iegallzace

Ověřuji, že pod pořadovým číslem 11672K67 přede

podpls na teto listině uznala za vlastní níže uvedená osoba,

Praha 1, dne 25.01.2024

 

  CENTRAL GROUP a.s.

Na Strži 1702/65. 140 00 Praha 4 (společnosl zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, 0

Koncem CENTRAL GROUP ' Budova EMPlRlA, Na Síiži Mk.-"5 140 00 Praha 4 ' Tel.: 226 222 222 - info@central—group.cz - www.central-groupa



 





 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
                 

' I 9

WKAZ DOSAVADN1HO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav

Označení Výměra parcely Dmh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs Porovnání se stavem evidence právních vztahů

pozemku pozemku , určen Díl přechází z pozemku číslo listu Výměra dílu | Označení

parc. čísíem _.— —ansob využití parc. číslem '—T _ Způsob využití Způsob využitl výměr k t ÍZMČWÉĚFČYŠÍ :VWSÍHÍCM _ dííu

„„ „12 ha ' mz neSngštroustí Šviěen'271' . "a "ř

369/3’ má 46% 369/3 76Š 02% 0 _ _ _ _ _

369/7 44% 2 PÍŠE—Ž 715 44

357 4; 77%%2L— 387/5‘ 45 72 %$— 2 357 715 4 72

557/6 5 %$— 2 557 * 715 5

21,5 23 273 23

1 V .\ 375/17 \ 375/4

   

 

   

  

 

  

    

1675—24

\

V

G

G

©

\

N

\ %

Seznam souřadnic (.S—JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN

_ (5. bodu Y x kód kv.

11-315 756770.25 104150055

148—00 7.3675152 104150025

1675-24 736736.95 1041500. 17

2513-3 736770.25 104150.133

sua—Jí 735764.90 104150177

51100—4 í 736770.25 [041502.46

1
/
9
Z
6
l

1925/6

 7965/6
“
M
H
K
-
u
š
n
i
—

7965/7

GEOMETRICKÝ PLÁN

pro

rozdělen! pozemku

Vyhotovítel:

EEĚWÉF
osob:-Hold KANCELAR

Číslo 3451—1 18/2023

Okres:

Obec: Praha

Kat. území:

list: Praha 4—0/34 Praha 4—0/52

r- . 5M“ .- ,

summit In v Koránu I průběhem navrhla/urvat! nových hranic.

kbr! byly označeny pbdapluným způsobem:

 

Gasman-icky plan warn úředně oprávněný zemsměřický inženýr.

Jmeno. příjmení:

1179. Petr Košfd/

Číslo pulnlky seznamu úředně oprávněných

zsmlmčí'iekých inženýrů: 7849/7999

Dne: 2.11.2023 Číslo:

„i o přesnastí ,

707/2023

 právním pF „' *

Katastrální úřad souhlasí s očíslovdním parcel.

Jit,ka Němcová

KU pro Hlavní město Prahu

KP Praha

PGP -5079/2023-101

2023.11 .08 14:26:12 +O1‘OO' 

Stejnopis WEE! úředn! oprávněný zeměmvický inženýr.

Jméno. příjmení: .

Ing. Petr Kostal

Číslo pulužky seznamu úředne oprávněných

zemsmerickych inženýrů: 1849/1999

Dno: 9.11.2023

Tento etsjnopis , ' planu v

v dokumentaci katastrálního úřadu.

Čísla: 285/2023

podobě

Ovčl'ení v listinné





URAD MESTSKÉ CASTI PRAHA 9

odbor výstavby a územního rozvoje

_ Ěkolovská 14/324, 180 49 Praha 9-ýVysočany

 

SPIS. ZN.: S MCPO9/012268/2024/OVÚR/JR

 

ČJ.-. MCP09/032342/2024/OVUR/JR

VYŘIZUJE: Bc. Jana Rykrová

TEL.: 283091344

EMAIL: rykrovaj@praha9.cz

DATUM: 05.02.2024 Ukl. zn.: P-369/3/Vysočany

SDĚLENÍ

Úřad městské části Praha 9, odbor výstavby a územního rozvoje, jako stavební úřad příslušný podle § 13

odst. 1 písm. C) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),

ve znění účinném do 31.12.2023 (dále jen "stavební zákon"). ve spojení s ustanovením § 3343 odst. 3

zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, a vyhl. č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy,

kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů posoudil podle § 82 odst. 3 stavebního

zákona žádost o vydání rozhodnutí o dělení nebo scelování pozemků, kterou dne 12.01.2024 podala

Městská část Praha 9, IČO 00063894, Sokolovská 14/324, 190 00 Praha—Vysočany

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení vydává podle § 154 zákona č. 500/2004 Sb., správní

řád, ve znění pozdějších předpisů sdělení. že

souhlasí s dělením pozemků

parc.č. 369/3 a 387 V katastrálním území Vysočany v Praze 9,

dle k žádosti přiloženého geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 3431-118/2023 vypracovaného

spol. GEOMAP s r.o., Včšínova 11, Praha 10, potvrzeného Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu,

Jitkou Němcovou, dne 08.11.2023 pod č. PGP-5079/2023-101. jehož stejnopis ověřil úředně oprávněný

zeměměřický inženýr Ing. Petr Košťál dne 09.11.2023 pod č. 285/2023.

Pozemek parc.č. 369/3 (ostatní plocha) v k.ú. Vysočany o výměře 1646 m2 bude rozdělen na pozemky

parc.č. 369/3 (označení stávající) o výměře 1602 rn2 a parc.č. 369/7 (označení nové) o výměře 44 m2.

Pozemek parc.č. 387 (ostatní plocha) v k.ú. Vysočany o výměře 477 rn2 bude rozdělen na pozemky parc.č.

387/5 (označení nové) o výměře 472 m2 a parc.č. 387/6 (označení nové) o výměře 5 m2.

Přístup na nově vzniklé pozemky bude zachován a zajištěnjako dosud ze stávajících veřejně přístupných

komunikací ulice Freyova (týká se pozemků parc.č. 369/7, 387/5, 387/6) a ulice U Vysočanského

pivovaru (týká se pozemku parc.č. 369/3).

Žádost o dělení pozemků byla podána vlastníkem (správcem) dotčených pozemků, z důvodu plánované

směny pozemků parc.č. 376/16, 376/17, k.ú. Vysočany, dále výše uvedených nově vzniklých pozemků

parc.č. 369/7, 387/6, k.ú. Vysočany, a spoluvlastnického podílu o velikosti 1/2 na pozemku parc.č.

376/20, k.ú. Vysočany, vše ve vlastnictví HMP, svěřené správě MČ Praha 9, za pozemek parc.č. 1842/13,

k.ú. Vysočany, ve vlastnictví spol. CENTRAL GROUP 63. investiční s.r.o. Kžádostí byl doložen

geometrický plán pro rozdělení pozemku č. 3431-118/2023 (v šesti vyhotoveních). situace s vyznačenými

přístupy a závazné stanovisko Magistrátu hlavního města Prahy, odboru územního rozvoje, ze dne

08.01.2024, Sp.zn. S-MHMP 2590601/2023, č.j. MHMP 2669150/2023. Vlastnické právo kděleným

pozemkům stavební úřad ověřil dálkovým přístupem do katastru nemovitostí.

Vzhledem ktomu, že pro navrhované dělení pozemků není třeba stanovit podmínky, neboť přístup na

nově vzniklé pozemky bude zajištěn stávajícím způsobem zveřejně přístupných komunikací ulice

Freyova a ulice U Vysočanského pivovaru, stavební úřad v daném případě v souladu s § 82 odst. 3

stavebního zákona nebude vydávat územní rozhodnutí a potvrzuje tuto skuteči

současně schvaluje navrhovaný záměr na dělení pozemku. Toto sdělení je tak dt
   



Č.j. MCP09/032342/2024/OVURJR str. 2

pro katastrální úřad.

Poučení:

Toto sdělení je přezkoumatelné dle ust. § 156 správního řádu správním orgánem„ který ho vydal,

tj. v tomto případě Uřadcm městské Části Praha 9. odborem výstavby a územního rozvoje, se sídlem

Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 - Vysočany.

 

   

  

Pavla Vinklářová

oru výstavby a územního rozvoje

otisk razítka

 

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb.. o správních poplatcích v platném znění se nevyměřuje.

Příloha:

- 5 x geometrický plán pro rozdělení pozemku č. 3431-118/2023.

Obdrží:

Doporučeně do vlastních rukou

Městská část Praha 9, odbor správy majetku, Sokolovská č.p. 14/324, 190 00 Praha 9—Vysočany

 

Co: spis, evidence



 

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 
-10-



 
_11-



 
_12_



 
-13-



 
_14-



 
-15-



 
-16-



 

 
6. ZÁVĚR

6.1. Citace zadané odborné otázky.

Úkolem znalce bylo stanovit obvyklou cenu (tržní hodnotu) pozemků MČ P9 vk.ú. Vysočany,

parc.č. 376/16 o výměře 63m2, parc.č. 376/17 0 výměře 577m2, část pozemku parc.č.369/3 o

výměře 44 m2 — nově označená jako pozemek parc.č. 369/7, část pozemku parc.č.387 o výměře 5

m2 — nově označená jako parc.č. 387/6 zapsané na LV 715 a spoluvlastnický podíl o velikosti 1/2 na

pozemku parc.č. 376/20 o výměře 364m2 V k.ú. Vysočany zapsané na LV 4363. Celková výměra

pozemků včetně 1/2 z pozemku 376/20 je 871 m2.

Za CENTRAL GROUP je to pozemek: „komunikace Pod Harfou“ parc.č.l842/13 o výměře 595

v k.ú. Vysočany, který vznikl na základě GP č.3346-45/2023.

 
 

6.2. Odpověď.

  

   

Obvyldá cena (tržní hodnota) a pozemků MČ P9 v k.ú. Vvsočam', parc.č. 376/16 o výměře ‘

63m2, parc.č. 376/17 o výměře 577 m2, část pozemku parc.č.369/3 o výměře 44 m2 — nově

označená jako pozemek parc.č. 369/7, část pozemku parc.č.387 o výměře 5 m2 — nově označená

jako parc.č. 387/6 zapsané na LV 715 a spoluvlastnický podíl o velikosti 1/2 na pozemku parc.č.

376/20 o výměře 364 m2 V k.ú. Vysočany zapsané na LV 4363. Celková výměra pozemků včetně '/2

z pozemku 376/20 je 871 m2, byla stanovena ve výši po zaokrouhlení:

 

  

  
     

rr.155.ooo,-= Kč

Obvvklá cena (tržní hodnota) a pozemku MČ P9 V k.ú. Vysočany. za CENTRAL GROUP

pozemek: „komunikace Pod Harfou“ parc.č.l842/ 13 o výměře 595 v k.ú. Vysočany, který vznikl na

základě GP č.3346-45/2023, byla stanovena ve výši po zaokrouhlení.

 

      

  

1.755.000,“ Kč

 



 

-18-



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 18.10.2023 07:15:02

Vyhofoveno bezúplatné dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, či.: 1 pm Městská část Plana 9

Gkrcs: Obec: 554782 Praha

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnícxví: 715

V kat. území jSou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

  

A viSétnik, jiný 08—„ÍÉĚÉŽ
 

„„„„_ _ i:i§§nt;fikétor’i

Vlastnické pzávc

unavní MĚSTO panna, Mariánské náměstí 2/2, Staré Něsto, 00064581

11000 Praha 1

Svěžená správa nemovitos i ve vlastnictví obce

Městská část Praha 9, Sokolovská 14/324, vysočany, 19000 00063894

Praha 9

B Nemovitosti

mm»? VÝPIS

Fezemky

Parcela .g;měra[m2]„ůruh 'UZĚEÉEL spůsob gvgž;;ž ZL9§pb ochrggy

369/3 1646 ostatní plocha jiná plocha

3.76/16 63 ostatní plocha zeleň

376/17 577 ostatni plocha zéleň

387 477 ostatní plocha zeleň

 
-19-



 
_20-



 
-21-



 
-22-



 
-23-



 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

 

 

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Dosavadní stav Novy stav

a..—„ u :.. „„ “:.—„ Vir-": :: „, u... „».—„ m Mn.—.v :u.

_ _ .; „c 5 „,

997/1 -' 497$; 99m 4 37% 2 _ , \

992/st r2% 2 osu/\\ 31:7 m

, osm-t „ A \
' ~ ’4 ”my ’94- ~ 77 35 WF 2 _ fl, __„\ H__ _

\ \

7342/11 35% 2 1542,.“ 309 \ 55
5 i _ _, „i ., . i

, : aaa. „ < r _
1842/14 2 57-33%- - 1842411 3397+ á a .

\ \ „

1842/1.“ 5 95 „mě 2 1542/1 309 u

‘ . . \ \ *
vane/5‘ -. \ * :2 my raw/.! 97 ”W, 2 \ % .

1842/14 15 3% 2 1842/; .3117 \ 16

1992/1 v“ 73 .„„_„_„ f992/1 2 \

; 2992/4‘ 2 1992/“ 715 ;; 53

\99A : 2 .szgz/I‘L 7:5

\99. n 2 1992/1 715 "

: \ ** _

e \ s

g Iggy/A 2 1992/1; 715

\ \ . 3

1992/23I &afffšá— 2 resim 7;5

; 1992/9 1 0273;; i 2 1992/: 7:5 g

e , \ \ ,
\ \ „ E

way/n' Ja „M, .2 me:/\ 715 ; 30

\ *.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

        

 

GEOMETRICKÝ PLÁN

pro

mewsmwmWfimkw "Mfl Wl WMWm‘' mini

 

m‘ ' lng. Wada Jelínková

buší—zlí.;%..- alšu Wen

 

m. mm

4 Minimiaiwimr* W",7W

mmm Num-o

0m W»

mu:m[M_ Mýmuh: v m,«30%Tam-m

v MaM—tuni snu-wm mw
 

 

 

„Mm-»W 2480/2099

WW!W o... .3. 5. 2023 cm saam

mam—. m—muMmíní-cam

Vymlovilel: xmw aw MW)Wpow

se Praha s.r.o.

NammmSW42,

i _ PME,„

Ginga-5 * 5146—4512025 *

cm;: glam města Praha PW? Kopecká

* “' “ * KU pm Hlavní město Prahu

.99;=£____- ___—__ř_ __, , KPtha

4 . PGP—1 7871'2023-101
,&_V‘W —————f„_,ý_, * 2023,0510 08:31:12 402'00'

755512: m _goha 4-0/34.4-r/12 ,?

Deum—w mommmmmmm mmm

"memu »- v mum : mnm mm. Muk,

nad MMmWmm—

vi? mnam souřadnic“  

MmŠum‘7 MW.WM"Cm-m W,

   
'lmmé Dvd; hranic: byty „nošeny dočamim způsob-m {g 91 ads! 6‘ wnlóšky 357005 Sb. v Women: mém).

-24-



 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTŘU NEMOVITOSTÍ
 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

   

 
 

 

-25-

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

Dosavadní stav Nový stav

vln-zeni Wm normy \Mmemku Omhn‘ "'“ \ \\ 4r r. ' ' ”5”“ 5‘ “:"

parum \ „ramku

pqrc. emu" \ if __ JW wm: pou, tbhml \ v m w i

\ \ m ’ “ \

\ 1992,41 \ 2 1992/1]

\ 'r' "\ 7992/12 “FM—"M \ 2 1992/1!

1992/13 „fágů-\ 0 1992/11 \ ;

“\ “:

"! \..HHJL.. ',- E
1994, 74‘ 3.‘ „M . 7992/4 _řl & .

\ _ _, \ : = *

1992/75 J? ;;: 2 maz/? 773 _ .32

\ 1992/15 53 "'n 2 my:/\\ \ 71 \
, *? , \ ř\ ‘3 _.

\ 1992,47 97 7% 2 ggg/\ 13:5 " Ě 97“ „

7992/73 50 “ŠŠŠ“ 2 1932.2 7:5 2: so

\ , \ \ : *; '—
( _ : '.

; 7992/19 511%— : rasa/7 * \ ní _; 2. 671

* š \ \ \ \ ž ? '
mg;/20; 35 WW .: 7992/1l \ 715 1; JS

,\ BÉĚÉ Ě jQLáÉL \Š 7%?Q LíMA š„£ť ,*
. \ . .

š \ \ \ Š É \

g 965 95\

': \ s

u) Rozdíl » sjcučf vy:-ne': \; dds/em akcím/cár :! Iné wraycn ,vymel po la _5 82 v st. 2 ke! “hamr mask}.

: ; ' i  



 
 

..

„

 
 

 
 

-26'



 
 

 

'

„

.

„

.
_

\

.
,

1
1
.
1
ó
:
i
l
:
l
„

*

.

7
1
7
5
*

a

..
„

1
.

1
!
.

l

;

_

...a.

v

.

.

.

„ .

.
\
.

t
.
!

.
_

 
 

 

„

„

.

.

!
J
.

A.

_

_

Í
—

.
„

:

J
,
.
.
.

,

.
,
;

w
.
;

*

.
\,
(
.

.
.

v

.
.
?
.
.
4

_
.

.

a
n
.

_

„
,

 

_27-



 
 

~28-



(
....

 
 

-29
-



1:. padaj

met-Š '

1081-10

7:58— 1

nan—2

16051—130.

1555—5

1655—15'

1.555— 7

1555— 11 \

1656-61

155541

1555— 105

11557— 1

165 7~2v Í

1559— 16 '

1731411

1575 * 1.2

1315-47 1

2745—1 1

2

5 ;

i |

5 1

5

7}
a \

9

1o

Í 1

E
:

55

3

35

_17

JS

J9

10

4 1

42

4.2

44

45

45

u
;

 

Souřadnice pro zápis do EN

),.
ěr'

US$56.11

216605.25

716450.68

7.16:.7869

Zia-120.62

73571022

735531 52‘

736872 18

73655776;

736625 37

756!72 12

7366576?

736575. 15

7365.11.85

736466.41

735661 94

756758.69

735 FRBS

756559.07

736758 4?

716757.64

756756. 7:1

73157.58. 75

73670.5]?

73570225

116701 60

73671?! 01

736700 42

756599 84

7566379 .70

7.15698 6.7

7.36695 10

7.366926!

7.36‘690 PI

735551 09

756691 05‘

736(96 91—

735695 75

7356570 55

73665043

75569000

756689.53

735656 90

756655.21

736657 52

755551 10

736576. lí

' 736555.75

7565£4.55

235655.96

7.36553 01

7356152. 15

75661" 1.40

736865 7}

756650 N

736550 6.1

735859.53

736635 5}

736656.65

756658 65

73565 ZSJ

7513571 91

' 751557287

1012001 78

1042190434

104203224

1042050. 7‘6

101263614

1041995 30

10411995 (1

1041999 57

1045014 11

INN.“ 68

101313976

154203159

1C2411<03£5š

19120422:

104701736

104 1.097 61

106195354

101fi£\01.~115

104293335

104156108

104198415.)

11.14 1985.09

104 1959 42

104195151

1041997157

104199157

104199751

104153168

16V 137.37 415‘

1941992115

104 193.6 . 79

 

10:19.? 711

151195 :1

104199301“

10413793 6.3

104 1999.11

1041999 75

104200357

1012003 .71;

104200133

10420171 9.‘

1042002 41

194 “[172 71'

10421.70; Ši“

104751158

104101111“

1043073 Uf

11142011917

1042012 7.3

10—2701? 41

104207200

1013.711 45

(013010.86

Inf-4201045

1942009 15

1042005 I"?

104203? 4;

19420313!

794233! 7L

104203 1 ,'5

 

    

kód law,—V

&
.

L
.
.
M

m
m
m

u
.

\
.
.

«
.
1

:
.

u
;

„

   

Semen-1 souřadnic {5 —-JTSK)

Farr: 911.1 a

čom:

DJW

Dcery-a

bmw

btw:

bow:

barva

tva/v.:

: byva

barva

bav ra

ba yo

born)

tam:

benq

Uma '

b na

by; .1

Lva/w '

5.31:“ z

wm

sinice

51117 1‘: e-

 

    
5/1. A. 1 č

51/111111

511mm

 
51111.11}

5 .7111 L c

s Míst

c find“;

c “1an 11

-30-

Souřadnice pro :apís do KN

Š bodu\ 1' X

Wď 1.5557332

49 756581759

so 736550.72

51 755684122

521 736679 72

53‘ 755525 a:

51‘ 755174.59

55 73666} 7:

51‘ 731566} s:

5.9 73555553

5513 736653.65

so; 73655395

61. 735554.25

52 756564 74

6.1 73555532

54‘ 73556606

55 7566668!

za; 1.366111 79

571 736691.45

(43. 73559455

69 736701 10

70 73572704

71 755725.19

7: 7.5672594

7J1 736729.68

7:; 736759.51

:15 736731;

75 735731 74

77‘ 73573155

78 13575239

79 735741211

50 73574030

51 7.15740 47

a: 73571050

cu 755741.15

34 7.1674186

:35. 751742 11;

5.5 154 55

57 75575510

195 7.1575 752

59'. 731-155- :0

9:1 7351595:

: mm m

95‘ 73675395

ss 7.3615615

95 755,757.11:

95. 75575112:

ar; 75175571

95: 756756 :5

„\ 735727 15

103‘ 73570333

1 Í 75559: 21

1;; 7.1665551

75556924:

1m 75656.0 1:

1115 73mm?

107 73665815

use» 22

1&15752

Maya?

7.36556 so

756555

736554 5.0

 

 

  

 

101 1996.35

104139857

!041998.47

1042210159

INKIOJ ?:

104200104

104252551

(012024.55

mawa

104202.142

10420.72 "1

104202173

104202095

104201025

1042013 71

1042191526

1042011 iš

1012098 .30

104209215

104200506

1041998 58

104199818

1043998óž

1041998 55

1011519392

104 199_0315

104199932

II)/1200023

1042001 76

104293033

11711995]:

11?: 1993.15

1011997. 71

10419963:

1041996 m

104199555

1011992 73

1041§92.53

104 13:57:25.1

10:193. 08

'[141995J5

1041937507

10: 1995.45

111513035:

104199: 51

104199115

1041991 =15

10419514 45

104205") 0?

1.1431211:

ram-„ma

104301} IL

104. , O 79

10130:; (?S

10420145:

1042025 15

1042027 45

151202551

1042125. 73

10437250;

„“O—420.74 t7}?

104232441

   

J

(
«
b
e

m
u
x
u
b
.

'.
..

L
;

t
.
.

L
u

I
.
»

(
.
n

L
4

: „
.

L
u
'
n
q
'
q
u
Č
—
n

(
„

L
.

L
.

'
,
.

1
.
.

'
.
.

L
a
l
/
<

t
a
u
n
t
—
a
b
.
L
h
'
a
x
L
u
'
a
h
h
’
w
K
u
C
a
L
-
«
L
q

m
,

K
.
:

'
.
4

L
.
.

(
.
;

'
.
„
L
q
u
'
a
q
u
'
n
L
a
'
w
L
—
l
l
u
t
q

'
w

5
-
4

kód w? Pozndraka

::th *

mm

CW

cam

. chain/1

:!de

(hodn/Á

sňm'cf

silm'cv

Sila/cr

iii/rice

all/wtc

5110/5:

9.1111156

51111151

91711::

silnice

51711in

símía'

silnice

sil/rict

grin/'a

311111159

5311156

51101.!

s:?níce

Sinice

Silvia?

sumu

91111::-

3.117le

sáním

. sflnirt

sim? s

Silnice

srlm'ce

sun/'a

sifm'rv

$1M}: (.

517mm

31711156

sin/La

(had/m.

chad/111

chao/11k

chom

channa

vhodn/A

( hodni)

Moda/A

(mm

c'mami

Moan/l

chrani

\ modra/1

chm/11?.

5111114 (»

silnic (7

Jím be

sil/vte

511012:

Sil/ni?!

s.:/m'a



Souřadnice pm zápis dn KN

kód 410..C. body 7

114' 756601.72.

1151735652£5

116175661507

117751564117

”0.756663.”

119 * 756591.61

120 756675.011

121 735572101

122 73057202

125 756571.22

124 736570.51

125 7305520:

120 75656955

127‘ 756569.29

1217'; 7.16509. 10

129‘ 756571.913

1.10. 756571.50

151 75650725

157 756599.51

155 756597.90

151 756600.19

157‘ 756606.72

1551 75660695

159 7505075.!

140 730634.221

111 ; 756651.11

142175665141

145 756657.119

1441736653032

145 1 736555.41

146 1 733555.34

147‘: 77005300

1407355571117

145 73655310

150 756651.19

151 735550.32

157 75664960

15.3 136545.74

164 75664579

155 756159.69

156 7166.12.55

157 7565.96.56

1515 7.3553333

169 73553454

It"-„71 736.577 15

161 75656561

16: 756551:1

110175655919

154‘171658330

165 75659692

160‘ 7365950!

167175565706

168 756657.06

169 756550.25

170 756543.45

171 756555.51

172 73007000

175‘ 756627.71

174 7115251

175 756506.35

176 756507.25

17.? 756506.15

17.9 756505.10

„v

10412029.?!

104202425

101202553

101202615

10120769:

1042050. 17

1040113105

11142037. 16

1012032.08

1114203530

1012125405

101205191

104205503

101205602

1042050. 11

104203734

104201420

101203505

104205207

1042032 11

104201240

104205191

101203157

104205142

101707925

104707741

101200256

101200990

104201107

101201204

104201502

101201400

101201569

1047016. 48

1042017. 15

104201700

104201003

10170165:

1042010. :2

1042019. 71

1041 20 47

109202.152

101202100

104207120

101702402

1042024 01

104202403

1042024. 24

104201600

104201212

104201034

1012015 90

104201305

101201250

104102007

100019.39

104201000

104201052

1002013 79

104201990

1042019. 74

104201941

104201290

u
'
w
m
w
u
u
m
u
w
u

h
u
m
m
u
u
u
u
m
m

'
u
h
fl
q
‘
a
t
n

(
“
K
a
t
m
a
r
‘
g
‘
h
‘
u
y
w

U
4

V
.
.

"
a

(
.
.
:

(
.

5
.

u
.

<
,
.

<
.
.

\
.

u
.

v
.

1
,
,

m
u
m

(
A
u
t
.
.

'
„

(
.

*.
..

v
.
1

'
.
.

r.
..

k
—

i
.
.

L
1

Seznam souřadnic ('$—JTSK)

1:10:06ka

5/7012:

silnice

sílmbc

3811111:

wife

síínice

Silvia

Šín/';:

sinice

ušnice

31711166

silná-e

5170102

Mirka

071001111

(710171111

chad/L13.

chad/1’1

chain-i

chain/&

0000011.

chod/Ú

chod/1'i'

chod/111

(710.105

shite

sinke-

silní"

sily.—čce

Wise

Silnice

silni-e

airnícc

“xi/nici

sinice

5177111 r

síti)/:e

Sřínír e

silnic 2

51111100

samic

55/01::

511115.72

shnibé

sim-t-

sim-"ce

sšm'ce

chodem

chadn'x

1:00:11: “»

chod/02

000111119

Mod/111

517mb:

slink. 0

5111100

SW./:e

mi.-e

5501'“

sinic:

sin/”ct

sít/11b:

Souřadnice pro zápis do KN.

 

 
 

c. 0600‘ V“ x kód. 111.1 Poznamka

Uš 736504.36 10120183! :5 5170100

130 756505.56 101201740 3 6171166

151 75650790 101201653 3 9111116:

10.7 735507.45 103201548 .! - 61111120

1.95 756196.57 104201541 5 61111120

106 755496.00 101261750 3 : silnice

157 735495.44 1042011140 5 \ 511110.-

100 75540402 101201951 5 * 91111129

189 756495.75 101202025 .; 5011120

100 756192.76 104202081 5 471m—

191170541165 104202117 5 417110:

102 759400.56 101002155 5 671662

195 75647452 101202255 J 91m

194 756179.15 101207777 0 01m

195 156159.47 104207510 .! s'ům're

196 756116553 101202504 5 * 1111104

197 75646092 1042024.?8 .! 5171104

1911 755157.06 104702559 5 51711101.-

199 73045401 101702665 7 501112»:

200 73044100 104202302 3 9110‘.»

201 756125.09 101205166 5 01711109

2-37 756477.03 101203746 5 61711166

20.1 756156.05 101203609 3 „7m

204 755455.99 101209551 5 510102.

205 756350.50 1042103159 1 sinice

205 „735454 7.7 104205054 5 sílu,-be

217 736069.99 166202991 3 5111102

2001750475251 101202002 5 1 31711121

209 75651622 104202525 5 51111121

1’10 756613.04 104202531? 3 silnict

211 75651961 104202009 5 3111171.

212 756521.45 104202602 5 51761;»:

215‘ 736522.53 104202767 .1 mice

2141735511011 104202797 5 1 5111060

7151756556114 1012202674 5 1 1111101

215 755555.52 104202641 5 * :1110—1

217 75555705 10002047 5 1 „1m

215 75551717 104202584 5 „ sílil.—iw

:19 756557.46 104205090 5 ‘ 511.10

220 756551156 104205116 5 1 5111.26

221 75555962 101203182 J ' 47111211

2:2 756550.55 104705264 5 5171.12:

2:5 75656153 104205544 „= \ 511111111

2: 716501.96 104205-171 .1 ; 5:111”

225 75656256 101205601. 5 1 511102

2.77 755750.75 1041911369 s \ my

228‘ J 75990 1041991556 5 \ mw

29‘ 56697.6: 104199511 .1 mw

230173E69a87 704199653 3 1 burw'

251 755664.69 101203295 3 111111111

27:- 756659.97 104203171 5 . bown’

255 75660707 101103607 5 MM)”

234 73555054 104203581 5 ban/0'

:: 75656511 104205904 s banaý

7511‘ 756517.65 104702575 .: mw

2:7 756512.57 1011219136} 5 mm-

250 73650221 101203456 4 001_1111

59 735196.54 104201503 4 barva'

240 75643630 104203003 4 bon/a'

211‘ 736-17654 101203592 7 * mv

242175543019 104095707 3 . ban/a'

_31-



 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

  
 

 
 

  
             

 

 

 

 

l l .

WKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový aicv

Onum: I WNW Manowar: 0mm: W parmy Wm\ 7mm. zm, Porovnání se stavem evidence nróvních vztahů

pong: : „;; mamka I .mn b~pmuujp§uem 6mm] Výmaru am Dural

we. m moo W= mam _ whammmmhm W=“ ' L— .. _ d

». .? mg.; Wme’wifi‘ Moi-f

\ „ 5 f „„
:6 J 16 46 1’ .! : e 1 \9/ A...“ 69/ ? 5Š 02 „M a

X 1 .. \

559/7 \ \ “výši 2 359.0 7:5 44

l Ž

33": »; 77 “2.3“ Jam 4% 72% 2 35» 7:5 4 72

; É :

i , 557/5 ; % 5 55; 2 Je! i 715 Š 5

Šzvšza Šzfšaa Ě Š

: X : . F 1

„_ \

376/17 \ 376/4

_ _, , .. - “„
\ ,! - „ , , ,-

\ _ , A,
\ " _ , „

\""' _-,""“

„ \ ' , - ,.4 ' '

___ _„Á ' * '>'

,' U_m , '— ““ '— „__ , „,'

l 7.13.2: "
\ „! 'c' , *fit’ ms “640

* / 529—4 73735 “~» \

€ / “,)—U "\ \\MŘ—x

\ ,'1 \ \ 1. mm» „"

(V ’l/ /’/

\ ‘\ 388/1 V , ,1.“
\ ,

as; / \

\ 'u‘s *“ n \ „???/b / fa. "*\\ s. ,' ‘.

N \\ “"—4 » 359/3 „f \ v *.

\ % \\ , x/A/ \\ . ' \"

M \ \\ „t ,-/ //_/ „\ % „\

, \ / \ \

1925/5! \ 388/2 ; /,./ \ %
\ 388/3 i , \ \

\ / //
\ \ / ,/ $ . I

', \\ __y/ /'/ 'V' Sam; ' (sř 4‘ \ \ ‘ MMM * m

H \ \. f „1/ 358 Lian; „ ! :! Máv-
\ .\ _, um norms mms .!

\ \\ (* // "6—60 7.7mm mama 3

\ _ 7955/59a t," [,--' 1575.94 mnm mmm: a

\. \\ ) _ _ _„7- 21H rm mmm; ;

\ \j \\ — _ _-4- mm mm lamvm .!

\ \\ 7955/7 W mm WNW“ J

GEOMETRlCKÝ PLÁN —Wéwmw;mmm-* _,wwmmwm ,

pro "m ' _,____ ”79 ff" Kemi m W” m Pan-Košťál

&! m W m

gm. _“ , „18450999 332..„mm ' '" 1549/1995

1: '—
WW“ Dna 2.112923 m. 707/2023 nus 9,112,923 an zas/2023

_M—o—Í—dá—ámřmamA. A
 

Šmwwmuwmmm

„wm-M

 

 

 

 

6W ..na,

Vm (LM I0

LEI: 275393710

švy-314 “E!“L W11

Ch! týdn! gag-1184023

2‘91 "" , ,

029:7Wm _

“_“ kw: wda/_

Maw-«y fist: Hm IWS, mno 4—342

pand „. nomm

Wms—mamma m?.

Jitka NW“

KÚ pm Hlavní mém Prahu

KP Praha

PGP v5079J2023-101

20231108142612 101'00'

 

WHMHWMVM’we»;

 
 

-32-

 

 

 



___MČ P9 - k.ú. Vysočany

L____________*"“i 325/2 _\___

l- . ___ď "„

.' . . "»V
. ' NLA\

X375/4 _,„Š 378/4
\. „„-—

.

.
.

1
/
2
7
3
5
:

„
A
—
v
'
ť
'
-

 
„,„ x"-

. -“ “'““

\ ——————"“
“""“—_,..-

”a "

': „„..--"'" -
: ' _ L..-"“"““"J

\ “ “wás“

\—x ;„ _ .
„u

*——.„_\
359,4!

 

  
-33-



 
 

„
1 „„„„

/,

l vvvvv

„
..

.

„a
,- „' »"

J\ _“

' /

l

„

»»»»»

! 132? ©
'

__,__-_

„'

i

_,

,
.A. '

." .

„
,

, _

„.

l

,

_ „„
I .

. .. _

.. .
| ' " "' ’16. “

.
W

- :_, h..

_ !

__ ,

( „_
„„. „„

l w?‘

X

Í—
.,-v_

w
1

L„I'

,.

2.»
„_ T

Í,-

[;

 

 

 

-34-



 

/
\

9
1
9
5
5
:

I
8
5

7
\
'

n

W
m
m

*
m
m
s

 

(
J
W
R
C

 

Pozemky (MCP9)

 

 

 
 

_35-



—36-

/
+—

-
'

'
1
3
4
0
1
8

1
8
4
5
4
8

.
I

'
,

1
5
4
5
3
1
3

f

1
3
4
5
!
s
z

*
m

m
o
n
o

fi
d
i
fi
fi

.
5

_
;
l
l
“

g
s
m
:
:

r
t
u
—
4
5
1
1
4

_

*
m
a
r
s

A
W
N

w
m
;

\
"
.

_
_

,
,s

V'
w

w
a
s
:

m
m
-

m
m

 
 

g
s
m

9
9
2
/
5

9
9
2
/
2
3

 

 
 

9
9
2
/
3
r
x

9
9
7
/
7
9

1
$

2
1
5
3
/
9

%
“ mag

3
8
4
2
1
1
3

ř

“
9
9
7
/
7
9
0

 

 
 

CENTRAL GROUP



POZEMKY (MCP9) *

I * **

 
 

 

“
“
s

I
“

.
»
-
; parcýčÍ376/17

-37-



Pozemky (CENTRAL GROUP) pozemek parc..č.1842/13

_ .

V
N
w
"
,

,
_

3
5
5
;

\

“
?

..
.

w
o
n
-
.
—

!
,
»
;
f
'
f
í
i
š

\
*
'
D
k

I
?
-

r
:
1
?
3
1
3
9
4
2
.
.

.'

r
#
“
7
‘

'
=
"
-

“
:
" 

-33-



 

  

 
 

   

\ , „ =- c / / a..—___ “g %

"' _ _ ,
.:

\:, ~ t U _ „ . at”:
Ě: 2:5.

. . ' s? *
“= .

„ \\

//.

v

\

_

:

"

, . \ gw„53395 “ ' .....u_ ') Man—-

,
F /O

S‘W

.a

:
š

% : „
3

=

s

L

»:

z

„\

\lk
' mmmd

m
\: „5%ch

„Fm—_“

\

% a u
_

.

:

WSOČANY

. \

.

* x \®%~
“A“: .

*“ >

\
u.

.:

' “
Lomu—xm

H

|

F .

v

,

5

. r

?

' .
“'

pf“

I g‘

rampu..,

MMIW
D”

walm
.._...

]
L %

g _

- a A.

v
H a :

. __

L

.

\ )

v

“
“

u., . \ ,

I

v

7—
IH :1 k; .

_
.

.
:" ‘ \ _ \ o”: ,1 \ ?

v
- \ -

v a .

r
v

v

.

" '
?.;5--„, „ _ PROSbK ž _ J _ -,

; A

. L E ,
!

'- m.
mm.?

L' , . > M m

”MT-t \

“mm“ D Oman ] Lima“ , , WW

. vr, věk-3m Nižnan
w,» , \ _ ." 0%"

ytrOw-‘gxfl
„

A _

_ \
v

%

.. >L

,
:

'

\

. ;

vne: *
_

”an. ..
_; '

,
__

_ a

. >“ A .

[ „In, I“ “warn
©" ' “ff“- _

, _ píší“ :, ~01: w

>;
~.

.; v . . . ....„uatz'fl

\

očka-g\...„-—_l.„__„__
n .. _ „ř..-„;;flu * :w- ___ » ŽŠ

 

  

 

  

 

wsocm‘v
+ „.

%: :Ln :

AWM“- .

HLOuBĚÝíN .

   

  

tam. sp;:

m"

lm 'I |: m (Ě.' * I,

“A W,Hs mix—1.51,
sv

uš? 94,6.
Mom“

"i - Maa

mu:-v %-

“W9 :.

 

u.

 

;
_a \ ;, tmm "WWW

-39-




